

業務規程施行規則の一部改正新旧対照表

| 新 | 旧 |
|---|--|
| <p>(参加者口座開設申請の手続)</p> <p>第8条 (略)</p> <p>2 前項の参加者口座開設承認申請書には、次に掲げる書類を添付するものとする。</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>(4) <u>登記事項証明書</u></p> <p>(5)・(6) (略)</p> <p>(届出事項)</p> <p>第10条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 第1項第11号から第13号までに掲げる事項の届出については、前項に規定する届出書に当該各号に規定する変更事由に係る<u>登記事項証明書</u>を添付するものとする。</p> <p>4 (略)</p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p>この改正規定は、平成17年3月7日から施行する。</p> | <p>(参加者口座開設申請の手続)</p> <p>第8条 (略)</p> <p>2 前項の参加者口座開設承認申請書には、次に掲げる書類を添付するものとする。</p> <p>(1)～(3) (略)</p> <p>(4) <u>会社登記簿の謄本</u></p> <p>(5)・(6) (略)</p> <p>(届出事項)</p> <p>第10条 (略)</p> <p>2 (略)</p> <p>3 第1項第11号から第13号までに掲げる事項の届出については、前項に規定する届出書に当該各号に規定する変更事由に係る<u>会社登記簿の謄本</u>を添付するものとする。</p> <p>4 (略)</p> |